华北水利水电大学教务处
	文

件

	共青团华北水利水电大学委员会

	华北水利水电大学学生会

华水团联[2018] 39号

关于举办第二十二届“磐石杯”基础学科

知识竞赛的通知

各学院：

　　为积极推进素质教育，弘扬优良学风，引导和激励广大学生勤奋学习，刻苦钻研，打好扎实的专业基础，教务处、校团委、校学生会在土木与交通学院、数学与统计学院、外国语学院、信息工程学院等有关部门的大力支持下，将于2018年12月1、2日举办我校第二十二届“磐石杯”基础学科知识竞赛。本届竞赛试题将突出“全、新、活”的特点，难度适中，力求全面考察同学们在基础学科方面的基本素养与技能。现将有关事宜通知如下：

一、竞赛科目：

　　英语、数学、计算机、理论力学。

二、参赛办法：

同学们可根据自己的实际情况，参加一科或多科竞赛；各班同学到本班学习委员处报名（为防止学生报名后无故缺考，每一科目由各学院团委收取10元押金，按时参加考试者，所交押金如数退还，无故缺考者，所交押金不再退还）。每一科目报名人数不超过本学院学生数的20%，经校团委审核后统一发放准考证。各班级把参赛名单按科目分类（注明学院、学号、姓名）集中整理后交各学院学生会学习部，并报各学院团委审定后，于11月15日前将按科目、校区分制纸质名单（加盖学院团委公章或学院团委书记签字）和电子版交到校学生会办公室（花园校区学生活动中心房间）。

联系人: 龙子湖校区：范嘉耕（电话：15690860992，邮箱：2583241770@qq.com）；花园校区：张启航（电话：18239766766，邮箱：921214917@qq.com）。

三、奖励办法：

　　1．本次竞赛拟评选优秀组织单位3个(根据获奖率、获奖得分情况、缺考及提前离场情况、报名组织情况等综合评定)。

　　2．各学科按照竞赛成绩（分专业组和非专业组）设一、二、三等奖及优秀奖，其中评定奖项中同范围内的非专业组成绩比照专业组成绩升格一奖项，所有奖项均颁发证书。

　　3．各项获奖依据《华北水利水电大学全日制学生学业竞赛成果奖励实施办法（暂行）》给予奖励。

四、注意事项：

　　1．2018级学生不参加数学、理论力学和计算机学科竞赛，可参加英语竞赛，其报名人数不超过本学院2018级学生数的30%，届时将分校区组织考试。

2．理论力学科目，原则上由开设理论力学课程的大二以上（含大二）学生报名参加。

　　3．报名参赛后，无特殊情况，不得弃权。

　　4．参赛同学务必携带准考证和考试证(或学生证)，准时参加考试。

　　5．考试的具体时间、地点另行通知。

6．请各学院认真做好组织工作，确保本届“磐石杯”基础学科知识竞赛取得圆满成功。

    附件:第二十二届“磐石杯”竞赛报名登记表

            教务处         校团委         校学生会

2018年11月7日
发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室  2018年11月7日  印发
附件:

	______校区_________学院第二十二届“磐石杯”竞赛报名登记表

	单位： _________ （盖章）    负责人：_________          年   月   日

	编号
	学院
	学号
	姓名
	科目

	注：学院汇总上报时注意每科目报名单独制表，以便汇总。